
 

Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – dodávky zdravotnického materiálu 

 pro ZZS PAK 2023-2025“ 

 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

  veřejná zakázka 

„ZZS Pardubického kraje – dodávky zdravotnického materiálu pro 
ZZS PAK 2023-2025“ 

Zadavatel: 
 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, 
sídlem: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 
IČ: 69172196 
Zapsaná v OR:  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715, 
zastoupena: MUDr. Igor Paar LL. M., MBA, ředitel 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále ve smyslu ustanovení čl. 16 Zadávací 
dokumentace k tomuto zadávacímu řízení obdržel zadavatel níže uvedený dotaz s žádostí o 
upřesnění informací k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na 
základě položeného dotazu: 
 
Dotaz k výše uvedené VZ: 
 
V příloze č. 3 – návrh Rámcové smlouvy – je v bodě V. 9. uvedeno: 
 

Faktury na úhradu kupní ceny za dodané zboží budou vystavovány prodávajícím vždy 1x 

měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, a to vždy do 15 dne následujícího 

kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je vždy poslední den 

příslušného kalendářního měsíce, za který je faktura vystavována. Podkladem pro 

vystavení faktury ze strany prodávajícího je vždy soupis (souhrn) písemných potvrzení o 

předání a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím (např. i ve formě oboustranně 

potvrzených dodacích listů) za příslušný kalendářní měsíc, které tvoří přílohu a nedílnou 

součást každé faktury. 

Otázka: Společnost vystavuje faktury do 15ti dnů od dodání zboží. Není možné fakturu 

vystavit 1x měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc, a to vždy do 15 dne následujícího 

měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného 

kalendářního měsíce, za který je faktura vystavována. 

Bude prosím zadavatel akceptovat změnu tohoto bodu? 

Může prosím zadavatel upřesnit, zda bude kupující prodávajícímu pravidelně zasílat 

potvrzené dodací listy? 

 

 

 
 

 



 

Veřejná zakázka  

„ZZS Pardubického kraje – dodávky zdravotnického materiálu 

 pro ZZS PAK 2023-2025“ 

 

ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715 
 
  

 PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196   
 TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300 
                                                             IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582  
     SWIFT: CEKOCZPP                                                                                              

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu tazatele v rámci zadávacích podmínek shora uvedené veřejné 
zakázky tímto sděluje: 
 
Zadavatel nebude akceptovat změnu článku V. bodu 9 v návrhu Rámcové smlouvy. 
 
Zadavatel potvrzuje, že bude pravidelně prodávajícímu zasílat potvrzené dodací listy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-10-19T08:33:46+0200
	Jana Javůrková




